MOCÃO DE APLAUSO

7ii/J7wct
a ~tiect (4

	 (Á:
11

Protocolo Geral 0000907/ 2016

Data: 1310612016 Horário: 16:04

Legislativo - MOC 7612016

Câmara Munic.ipal 	 Ibitinya

Guilherm 	 uza Martins
V 	 or — PPS

AO 1° VOLKS FUN IBITINGA COM A EXPOSIÇÃO DE VEÍCULOS
VOLKSWAGEN NA PRAÇA JORGE TIBIRIÇÁ, NA DATA DE 05 DE JUNHO DE

2016.

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins.

Destinatários: Organizadores Rodolfo Gama; Jeferson Lopes de Araujo; Letícia Godoy;
Caroline Araujo; e Jhony Cavalieri.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso aos organizadores do 1°
Volks Fun Ibitinga que ocorreu na Praça Jorge Tibiriçá (Concha Acústica), a partir das 8h da
manhã, com a exposição de veículos Volkswagen.

O evento foi gratuito ao público, mas com um tom de solidariedade,
arrecadando alimentos não perecíveis para destinar a entidades assistenciais do município.

Este encontro de carros atraiu centenas de famílias que puderam passar por
momentos agradáveis, sanando curiosidades com muita diversão.

Por fim, requeiro que cópia do deliberado seja encaminhada aos organizadores,
levando os sinceros cumprimentos deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", jdde unho de 2016.

A SUA EXCELÊNCIA O SEN
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoq,camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1